UNIVERSITAS ESA UNGGUL
&)/ FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, KebonJeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul  website: wwwesaunggul.ac.id email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Hukum Kepailitan (2 sks) Ruang
Kode . KBI723 Kelas ; KJoo1 Dosen . SRI REDJEKI SLAMET
Prodi : Ilmu Hukum Semester @ 7
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
4 Kamis Kamis B o 40
- - engantar Ke, an
24920 24-9-20 i
Kamis Kamis
- - Pengadilan Ni 39
2 | 11020 1-10-20 .
Kamis Kamis : »
3 - - Prinsip, Syarat, dan Pihak Dalam Kepailitan 39
8-10-20 8-10-20
4 " Sans Akibat Kepailitan, Kurator, Hakim Pe Panitia Kredito 37
- = epailiitan, or, Haxkim ngawas rFanita r
15-10-20 15-10-20 " »
5 Kamis Kamis » Kepatita a8
= - roses Ke, n
22-10-20 22-10-20
6 Kamis Kamis Upaya Hukum 39
29-10-20| 29-10-20
7 Hevi WS Actio Pauli. Piutang dan Kredit 35
- - clio Faulianan, utan lan e or
5-11-20 5.11-20 .
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Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Hukum Kepailitan (2 sks) Ruang
Kode . KBI723 Kelas . KJoo1 Dosen . SRI REDJEKI SLAMET
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke | Materi / Kegiatan | Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
Kamis Kamis
8 - - INSOLVENSI DAN PEMBERESAN 32
26-11-20 26-11-20
Kamis Kamis
9 - : PERDAMAIN DALAM KEPAILITAN 33
3-12-20 3-12-20
10 — i KEPAILITAN TERHADAFP HARTA PENINGGALAN DAN KEPAILTAN PERSEROAN TERBATAS 33
10-12-20 i 10-12-20 i
Kamis Kamis
1 = e PENGANTAR PENUNDAAN KEWAJIBAN PEMBAYARAN UTANG 35
17-12-20 17-12-20
Kamis Kamis
12 - - AKIBAT PKPU, HAKIM PENGAWAS DAN PENGURUS DALAM PKPU 37
7-1-21 7-1-21
Kamis Kamis
13 - - PROSEDUR PERMOHONAN PKPU 36
14-1-21 14-1-21
Kamis Kamis .
14 s = PERDAMAIAN DALAM PKPU 37
21-1-21 21-1-21
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)
Nama Mata Kuliah ¢ Hukum Kepailitan
Kode MK dan Kelas : KBI 723 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 ()
Jumlah Mahasiswa : 43
Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik </ =i,

Jabatan Khusus (Dosen)

https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index.php?page=s

Dosen

Implementasi K-2017

: SRI REDJEKI SLAMET (6529)

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

201541075
20160401106
20160401130
20170401003
20170401004
20170401005
20170401007
20170401013
20170401014
20170401019
20170401023
20170401025
20170401031
20170401032
20170401033
20170401034
20170401036
20170401038
20170401047
20170401052
20170401053
20170401054
20170401055
20170401071
20170401087
20170401093
20170401102
20170401104
20170401117

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

HOKIAWAN JAPAR

INDA WULAN SARI

QIFLAN OVALINO ARRAZA ASMARA
1IS ISMAWATI

FIDDIA VISSABBILLA SUJANA
WENDY ANDREAS DANOKO
MONICA TESALONIKA

QUEENA TAQIY JANITRA MAHESWARI
BELLA YOLMAINDA AJI PUTRI
FISKANING AYU RAMADHANI
ADELLIA DESTI FANNI

NABILA TSANA AMARLY
ANGGINA SYELA ADYAKSA H.
PUTRI ERNITA BUKIT

ERYADILLA NOVITA H

DESNA DESIANA

YENNY SISCA CAROLINE ARUAN
FIKHIE ORIZA SUBAGZA

DINDA ISNAINI MAUDINA
ISMIYATI RIRI PUJI LESTARI
KHARISMA MUHAMMAD RIDWAN
SEPTARINA ADINDA PRIVARI
ALFIN ADITYA CANDRA PRATAMA
ARLESTIYO SUHARYANTO
DENDY YULIARNO

DEVI DAHLIYANTI

NUR AMALINA

ELI ARYANI

ANDREAS BETO ARVIANO
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index . php?page=s

30. 20170401120 MUHAMMAD RAAFT AL GHIFARI H H H A H H A H H I H H H H
31. 20170401121 GUSTI FAJRIAWAN H H H- H A H A A A A A A A A
32. 20170401141 MAHDIAH AISYAH H H H H H H H H H H H H H H
33. 20170401143 MUHAMAD ILHAM HAIKAL H H H A A- A A A- A A A A A A
34. 20170401164 LUCKI ANJANI H H H H H H H H H H H H H A
35. 20170401169 MOZZA OCTARITA H H H H H~- [H H H H H H H H H
36. 20170401176 POPI AGUSTIN H H H H H H A H A H H A H H
37. 20170401200 RIZKA SAFITRI H H H- H H H H H H H H H H H
38. 20170401271 WILLIAM ANDREW SECTIONARDO B H H H H H H H H H H H H H
39. 20180401011 NOVA ZAHROTUN H H H H H H H H H+«, |H H- |H H H
40. 20180401032 LESTARI H H H H H H H A H H H H H H
41, 20180401079 RINTO MARTIN OKTAPIANUS H H H H A H A I I A H H H H
42, 20180401190 ALVIN ILHAM MAULANA B H H H H H H H A H H H H A
43. 20180401288 INDAH TRI PURWATI H H H H H H H H H H H H A H
Simpan-
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Nilai Akhir https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index. php?page=rep
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : KBI723 Kelas : KJ001 Dosen : SRI REDJEKI SLAMET
Matakuliah : Hukum Kepailitan
Prodi : Ilmu Hukum
. UTS |absensi|tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
Mol Nam S 25% | 10% | 20% 10% | 3% | " [Angka | Hurdf
1] 201541075 |Hokiawan Japar 60, 92,86 71 50 65| 66,24 2,70 B-
2|20160401106{Inda Wulan Sari 65 78,57 50,29 40| 65 60,92 2,00 C
3|20160401130|Qiflan Ovaino Arraza Asmara 70 100 75,64 41,43 65 69,52| 3,00 B
4/20170401003(T Ismawati 90| 42,86 25,57 18,57, 80| 61,76] 2,00 C
5/20170401004|Fiddia Vissabbila Sujana 100 100 90,71 84,29 100, 96,57 4,00 A
6/20170401005|Wendy Andreas Danoko 85 78,57 56,71 48,571 100 80,31 4,00 A
7|120170401007|Monica Tesabnka 60 100 88,93 74,29 80 78,22 3,70 A-
8/20170401013|Queena Taqiy Janitra Maheswari 70, 92,86 63,57 38,57 85 73,11 3,00 B
9/20170401014|Beka Yolmainda Aji Putri 90 100 89,29 67,14 90 88,57 4,00 A
10{20170401019|Fskaning Ayu Ramadhani 65 78,57 51,64 52,86 65 62,48 2,30 C+
11{20170401023|Adelia Desti Fanni 90| 85,71 63,79 52,86 85 78,87 3,70 A-
12|20170401025|Nabia Tsana Amarly 80| 78,57 52,86 52,86 68,22| 3,00 B
13/20170401031/Anggina Syel Adyaksa H. 80 78,57 55,21 40,71 60,47 2,00 c
14{20170401032|Putri Emita Bukk 65| 92,86 78,21 67,14 74,14 3,30 B+
15/20170401033|Eryadiia Novia H 100 85 81,43 87,39 4,00 A
16{20170401034{Desna Desiana 100 78,21 71,43] 78,28, 3,70 A-
17/20170401036|Y enny Skca Carolne Aruan 92,86 82,14 74,29 87,65 4,00 A
18/20170401038|Fkhie Oriza Subagza 92,86 65| 52,86 72,58 3,00 B
19/20170401047|Dinda Isnaini Maudina 100 88,57 68,57 79,57 3,70 A-

20{20170401052{Ismiyati Rrri Puji Lestari
21/20170401053|Kharsma Muhammad Ridwan
22|20170401054|Septarna Adinda Privari
23|20170401055|AFn Adiya Candra Pratama

100 79,07 81,43
92,86) 68,57 71,43
100 78,93 8571
100) 86,43 68,57

84,2 4,00 A
76,39 330 | B+
87,11] 4,00 A
84,4 4,00 A

KBRBSE|AEHARBRHASS

FRRSIRSRSAREH A ARS8

2420170401071 |Arlestiyo Suharyanto 100 83,57 74,29 72,64 3,00 B
25/20170401087|Dendy Yulamo 78,57 51,07| 41,43 76,71| 3,30 B+
26/20170401093|Devi Dahlyanti 92,86 78,57| 65,71 79,57| 3,70 A-
27|20170401102|Nur Amaina 100 87,14 77,14 89,64 4,00 A
28/20170401104|El Aryani 85,71 66,07| 54,29 80 70,21] 3,00 B
29/20170401117|Andreas Beto Arviano 100 70,36| 71,43 95| 80,71 4,00 A
30{20170401120{Muhammad Raafi Al Ghifari 85,71 38 42,86 100 76,71 3,30 B+
31/20170401121|Gusti Fajriawan 35,71 23,21 24,29 0 31,89 0,00 E
32/120170401141|Mahdiah Asyah 80 100 80,36| 87,14 90| 86,28| 4,00 A
33(20170401143|Muhamad Iham Hakal 0 21,43 0 2,14 000 E
3420170401164| Lucki Anjani 85 92,86 81,07| 82,86 100] 90,04 4,00 A
35/20170401169|Mozza Octarta 85 100 93,57 84,29 100, 93,39 4,00 A
36/20170401176|Popi Agustin 90| 78,57 63,93 42,86 85| 77,19 3,70 A-
37/20170401200|Rizka Safiri 80 100 87,5 84,29 90| 87,43 4,00 A
38/20170401271|Wilam Andrew Sectionardo 95 100 98,21 94,29 100, 97,82 4,00 A
39/120180401011|Nova Zahrotun 70 100 85,71 68,57 80| 79,5 3,70 A-
4020180401032|Lestari 80| 92,86 76,07| 74,29 80 79,93 3,70 A-
41/20180401079|Rinto Martin Oktapianus 50 78,57 38,93 27,14 40 44,86 0,00 E
42(20180401190{Avin Tham Maulana 50 85,71 64,93 67,14 55|  60,02| 2,00 C
43/20180401288|Indah Tri Purwati 70| 92,86 76,07| 37,14 500 63,21] 2,30 C+

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,
Ketua Program Studi

NIP. NIP. 6529
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